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Åpningsforestilling 

Velkommen til høstens fineste  
litteraturfest i Vestfold og Telemark! 

Møt årets festivalforfatter Kim Leine, komiker og forfatter Zahid Ali, slampoet  
Marija Bliznac og Hans Olav Lahlum, i tillegg til utdeling av Vestfold og Telemarks 
litteraturpris 2023. Offisiell festivalåpning av fylkesordfører Terje Riis-Johansen. 

Konferansier: Mona B. Riise. 

Billett kr. 100,-
 
Etter åpningsforestillingen (kl. 20.30), får du møte festivalforfatter og den første vinneren 
av Vestfold og Telemarks litteraturpris, Kim Leine, og årets litteraturprisvinner i samtale 
med Mona B. Riise. Dette arrangementet er gratis, og varer ca. 1 time. 

Onsdag 08.11.
kl. 18.00–19.30  
Sanden scene, Bølgen kulturhus

08.11.
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Bølgen kulturhus i Larvik er hovedarena for litteratur
festivalen, og de fleste av arrangementene foregår her. 
Flesteparten av arrangementene har gratis inngang, mens  
et fåtall har billettsalg. Selv om et arrangement er gratis,  
må det likevel hentes ut billett før arrangementene på 
Bølgen finner sted. Billetter hentes ut fra bolgenkulturhus.no 
under det enkelte arrangement. For arrangementer i andre 
kommuner er det vanligvis oppmøte uten billetter.  
Dette står oppgitt under det enkelte arrangement.  
Vi gjør oppmerksom på at det ikke deles ut billetter til 
arrangementene på Kulturnatta i Larvik den 11.november, 
her er det først til mølla som gjelder.

Vi har kontantfritt billettsalg. Ledsagerbevis gjelder.  
Ved ledig kapasitet selges restbilletter ved inngangen til 
det enkelte arrangement. Et par av arrangementene vil bli 
strømmet. 

Det er teleslynge i Storsalen og alle tre kinosalene på 
 Bølgen kulturhus.

Vi inviterer også barnehager og skoleklasser til forestillingene 
for barn og unge. Det kan derfor fort bli fullsatt på disse, 
men ofte vil det være noen ledige plasser tilgjengelig. 
Skoler og barnehager henstilles derfor om å ta kontakt med 
billettsalget på Bølgen kulturhus på forhånd eller der hvor 
arrangementet skal finne sted, om man ønsker å delta med 
en gruppe barn eller unge på en forestilling.

Sammen med dyktige og velvillige samarbeidspartnere og 
støttespillere, levende biblioteker i kommunene og fylkes
politikere som satser på kunst og kultur, gjør vi vårt beste 
for å gi gode festivalopplevelser! I 2023 har Kimen et spesielt 
fokus på Norden, derfor er det ekstra gledelig å ha Kim Leine 
med oss som årets festivalforfatter. 

Spørsmål kan rettes til:

Kimen litteraturfestival  
Vestfold og Telemark fylkeskommune 
tlf. 35 91 70 00

Følg oss og del dine  
festivalminner på Instagram  

med emneknagg 
#kimenfestival  

GO
D 

FE
ST

IV
AL

!

BARN/UNGDOM

VOKSNE

SATELLITT

Vi tar forbehold om programendringer, 
trykkfeil og fulle hus. Oppdateringer og 
eventuelle endringer vil bli kunngjort 
på kimenlitteraturfestival.no og våre 
Facebooksider. 

NY T TIG  INFO
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09.11.TORSDAG

Barnebokbad med  
Kristine Rui Slettebakken

I løpet av høsten har 6. trinn fra Venstøp skole og 6. trinn ved Moflata skole hatt høytlesning 
av Billie og Bo av Kristine Rui Slettebakken. I etterkant har de, gjennom filosofiske  
samtaler i klasserommet, jobbet med ulike temaer fra boka og kommet frem til spørsmål de 
ønsker å stille forfatteren. Representanter fra klassene er spørsmålsambassadører og utgjør 
panelet som skal bokbade forfatteren på scenen. Velkommen til bokbad!

Lukket arrangement 

Foto: Julie Pike
Foto: N

ikolaj B
legvad LSB

Fra 10 år

Fra 5 år
Er du glad i å rydde hjemme? Eller har du noen gang 
prøvd å snike deg unna …? Det gjør Jens og pappa i 
bildeboka Ryddetid. Men hvordan går det egentlig når 
de sniker seg av gårde til svømmehallen istedenfor å 
rydde? 

Boka Ryddetid finnes på mange språk, i parallell-
språklige utgaver. På Kimen leses den på ukrainsk, 
arabisk og norsk! Det er Iryna Sabor, Hayder Jumaah 
og Lina Undrum Mariussen som leser, mens vi følger 
bildene fra boka på storskjerm.  

Arrangementet er i samarbeid med Leser søker bok.  

Passer for 5-8 år 
 
Gratis inngang

Torsdag 09.11.
kl. 11.30–12.15  
Bølgen 2, Bølgen kulturhus 

Ryddetid  
– trespråklig lesestund 

Torsdag 09.11.
kl. 12.00–12.45  
Skien bibliotek
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Torsdag 09.11.
kl. 12.00–12.45  
Bølgen 1, Bølgen kulturhus 

Blokk til blokk 

Kan du skrive «Hei!» på norsk? Kanskje du kan snakke eller skrive flere språk, eller 
kjenner du noen som gjør det? I dette lille verkstedet får du prøve deg på å skrive samme 
ord på flere språk, blant annet norsk, ukrainsk og arabisk. Vi legger fram fargeblyantene 
og inviterer til kreativt ordverksted! Kanskje du til og med lærer deg nye bokstaver i et 
annet alfabet? 

Arrangementet er i samarbeid med Leser søker bok. 
Passer for 5-8 år 

Gratis inngang

Torsdag 09.11.
kl. 12.15–13.15  
Galleriet, Bølgen kulturhus 

Ryddetid – ordverksted 

TORSDAG

Fra 5 år

Foto: Per C
hristian H

estnæ
s

Rap-artistene Jonathan «Boss» Castro,  
Don Martin og Felipe Orellana Castro har sammen 
med tegneserieskaper Andreas Iversen laget tegneserie 
om å vokse opp på Oslos østkant. Om beats og  
spray bokser, familie, utenforskap og ikke minst en 
fortelling om vennskap. 

På Kimen forteller Castro og Don Martin sine historier, 
og tar dere med inn i blokka, inn i tegningene, inn i 
musikken og inn i tekstene. Dette er en levende og 
røff oppvektskildring, som mange kan kjenne seg 
igjen i. Bli med på en tegneserieforestilling med rap! 

Passer for 13-16 år 

Gratis inngang

Ungdom
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Festivalforfatter Kim Leine er oppvokst i Seljord, men har bodd i Danmark og på 
Grønland siden han flyttet hjemmefra som 17-åring.  

I debutromanen Kalak fra 2007 ga han leserne innblikk i sin egen trøblete historie,  
med oppveksten i Jehovas vitner, seksuelt misbruk fra sin egen far, og om rusmisbruk. 
Leine er en av Skandinavias mest anerkjente forfattere, og i 2013 fikk han Nordisk Råds 
litteratur pris for romanen Profetene i Evighetsfjorden, første bok i Grønlandstrilogien.  

Sven Henriksen er skuespiller og dramatiker, og har hatt flere sentrale roller i norsk 
film og ved kjente teaterscener gjennom en årrekke. I år debuterte han som skjønnlitterær 
forfatter med den selvbiografiske romanen Pappas lille gutt, om egen oppvekst i et 
religiøst miljø der han ikke ble godtatt som den han var, og om en voldelig far. 
 
To sterke forfatterstemmer møter litteraturkritiker Fartein Horgar til samtale om  
litteraturens kraft og om viktigheten av å sette ord på det vonde og vanskelige.  

Gratis inngang

Foto: A
qqalu A

ugustussen og Lars Solbakken

Torsdag 09.11.
kl. 18.00–19.00  
Sanden scene, Bølgen kulturhus  

Møte med Kim Leine og Sven Henriksen 

09.11.
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Torsdag 09.11.
kl. 20.00–21.00  
Sanden scene, Bølgen kulturhus 

Forfatteren og begravelsesagenten 

Foto: O
da B

erby og M
agne R

isnes

Bestselgerforfatter Maja Lunde og begravelsesagent, forfatter og Tiktok-fenomen 
Tor-Håkon Gabriel Håvardsen er i høst aktuelle med hver sin bok. De to ble kjent  
gjennom arbeidet med Lundes roman Lukkertid, og hadde så mye å snakke om at  
de nå legger ut på turné sammen. Lunde og Håvardsen inviterer til en helaften om 
døden, der samtalen fort kan komme til å sveipe innom både livets store spørsmål  
og den døde kroppens mange merkverdigheter. Publikum kan forvente en spennende, 
morsom og rørende kveld med to forfattere som med sin varme og nærhet gjør det 
enkelt å snakke om noe av det vanskeligste i livet, nemlig døden. 

Samtalen ledes av prest og forfatter Elisabeth Thorsen.  

Gratis inngang

TORSDAG
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09.11.

Foto: C
. Sturlason

Møte med Frode Eie Larsen:  
Action, tidsreiser og historier 

Torsdag 09.11.
kl. 10.00–10.45 
Bølgen 1, Bølgen kulturhus 

I Larvik bor det en forfatter som skriver krim for barn og han kommer til Bølgen kulturhus! 
Frode Eie Larsen har skrevet flere spennende serier for barn og til Kimen kommer han for å 
snakke om den splitter nye boka si i serien om Tidsfikserne.  

Passer for 10–12 år

Gratis inngang 

Fra 9 år
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Fredag 10.11.
kl. 17.00–17.45 
Sanden scene, Bølgen kulturhus

Mona & Mena  
– om pop-poesi og livet

Foto: Trude W
estbye og 

FREDAG/LØRDAG

Foto: M
ikkel Tjellesen

Naja Marie Aidt er en av Danmarks mest anerkjente forfattere. Aidt er opprinnelig fra Grønland, 
men kom til Danmark som åtteåring og har bodd der siden. Flere av hennes romaner er over-
satt til norsk, og hun har mottatt en rekke priser for forfatterskapet sitt. Særlig har hun fått stor 
oppmerksomhet for romanen Har døden tatt noe fra deg så gi det tilbake, en særegen og sterk 
beretning om sønnens død. Aidt har blant annet mottatt danske Kritikerprisen i 2006 og  
Nordisk råds litteraturpris i 2008. Forfatteren samtaler med Helga Lillebakken.   

Gratis inngang

Fredag 10.11.
kl. 18.00–19.00  
Larvik bibliotek

Dansk power – møte med Naja Marie Aidt 

Mona B. Riise og Maria Mena møtes til forsnakk før kveldens Mena-konsert. Her vil  
publikum kunne få en større forståelse for hva en sangtekst kan innebære og hva den  
egentlig betyr. Enkelte tekstlinjer setter seg fast i hukommelsen. Noen ganger fordi de  
treffer på et spesielt punkt i livet, andre ganger fordi de simpelthen er poetiske lykketreff. 
Mona B. Riise har tidligere utgitt boka Norsk pop-poesi: utvalgte pop-favoritter.  
Boka vil kunne gi et bakteppe for samtalen på scenen mellom artist og forfatter.

Billett kr 100,-
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10/11.11.

Hurra for Jan Kjærstad! 

Foto: FarteinR
udjord

Fredag 10.11.
kl. 18.30–19.30  
Rjukan bibliotek

Lørdag 11.11.
kl. 14.00–15.00  
Vinje folkebibliotek

Jan Kjærstad regnes som en av Nordens fremste forfattere, og har mottatt en rekke priser for 
sitt forfatterskap. Mest kjent er kanskje trilogien om Jonas Wergeland som ble avsluttet i 
1999, og der den siste boken ga han Nordisk Råds litteraturpris. I år fyller han 70 år, og det 
er en sann glede å ha denne bautaen i norsk litteratur på scenen både under Rjukan litteratur-
festival og i Vinje, i samarbeid med Kimen litteraturfestival. 
 
Kjærstad åpner Rjukan litteraturfestival på Rjukan bibliotek, der han møter Randi Mossing 
til samtale om boken En tid for å leve. I Vinje vil forfatteren fortelle selv om egen litteratur 
og om skriveprosessen

Begge arrangementene har gratis inngang    

Foto: A
K

A
M

1K
3

Agnes skal tilbringe høstferien i den lille bygda  
Elverdal og ser for seg en kjedelig uke. Men en  
fryktelig oppdagelse i skogen skal snu ferien på hodet.  

A. Audhild Solberg har skrevet en intens, skremmende 
og fascinerende bok som har vunnet både Boksluker-
prisen og ARKs barnebokpris. Hun kommer til 
Kimen og Porsgrunn bibliotek, for å snakke om 
hvordan populære bøker, filmer og serier gir liv til 
gode historier. A. Audhild Solberg er kjent for serien 
Kampen mot superbitchene og flere andre populære 
ungdomsromaner, og er en etterspurt forfatter. 
 
Passer for 11-13 år 

Gratis inngang 

Fra 11 år

Møte med A. Audhild Solberg: 
Skrekk og spenning

Fredag 10.11.
kl. 09.00–09.45 
Bølgen 1, Bølgen kulturhus 
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DAG DATO KLOKKESLETT ARRANGEMENT STED KATEGORI PRIS

Onsdag 08.11. 12.00–13.00 Harald Sverdrup 100 år! Blåboks (Bølgen) Voksne Gratis

Onsdag 08.11. 14.00–15.00 Juvikfolket 100 år – foredrag om Duuns liv og verk Blåboks (Bølgen) Voksne Gratis

Onsdag 08.11. 18.00–19.30 Åpningsforestilling Sanden scene (Bølgen) Strømmes Voksne kr. 100,

Onsdag 08.11. 20.30–21.30 Litteraturprisvinnere i Vestfold og Telemark Sanden scene (Bølgen) Strømmes Voksne Gratis

Torsdag 09.11. 10.00–10.45 Møte med Frode Eie Larsen: Action, tidsreiser og historier Bølgen 1 (Bølgen)   Barn Gratis

Torsdag 09.11. 12.00–12.45 Barnebokbad med Kristine Rui Slettebakken Skien bibliotek Barn Gratis

Torsdag 09.11. 11.30–12.15 Ryddetid – trespråklig lesestund Bølgen 2 (Bølgen) Barn Gratis

Torsdag 09.11. 12.00–13.10 Skam deg, Mayliss! Blåboks (Bølgen) Voksne Gratis

Torsdag 09.11. 12.00–12.45 Blokk til blokk Bølgen 1 (Bølgen) Ungdom Gratis

Torsdag 09.11. 12.15–13.15 Ryddetid – ordverksted Galleriet (Bølgen) Barn Gratis

Torsdag 09.11. 14.00–15.00 10 kvinnelige, nordiske lyrikere Bølgen 2 (Bølgen) Voksne Gratis

Torsdag 09.11. 18.00–19.00 Egne steder – hvordan skape sitt eget kreative rom? Kristin Valla og Mona B. Riise Larvik bibliotek Voksne Gratis

Torsdag 09.11. 18.00–19.00 Møte med Kim Leine og Sven Henriksen Sanden scene (Bølgen) Voksne Gratis

Torsdag 09.11. 19.00–20.00 Møte med Vigdis Hjorth Sandefjord bibliotek Voksne Gratis

Torsdag 09.11. 20.00–21.00
Forfatteren og begravelsesagenten  
– Maja Lunde og TorHåkon Gabriel Håvardsen

Sanden scene (Bølgen) Voksne Gratis

Fredag 10.11. 09.00–09.45 Møte med A. Audhild Solberg: Skrekk og spenning Bølgen 1 (Bølgen) Barn Gratis

Fredag 10.11. 09.15–10.00 Kristine Rui Slettebakken – Billie og Bo Bølgen 2 (Bølgen) Barn Gratis

Fredag 10.11. 10.30–11.15 Gåten Anna Oline – hvordan rekonstruerer man et liv Bølgen 2 (Bølgen) Voksne Gratis

Fredag 10.11.
10.00–10.35 
og 11.30–12.05

BibliotekKarens bibliotek Blåboks (Bølgen)  Barn Gratis

Fredag 10.11. 11.30–12.15 Møte med A. Audhild Solberg: Skrekk og spenning Porsgrunn bibliotek Barn Gratis

Arrangementsover sik t
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DAG DATO KLOKKESLETT ARRANGEMENT STED KATEGORI PRIS

Onsdag 08.11. 12.00–13.00 Harald Sverdrup 100 år! Blåboks (Bølgen) Voksne Gratis

Onsdag 08.11. 14.00–15.00 Juvikfolket 100 år – foredrag om Duuns liv og verk Blåboks (Bølgen) Voksne Gratis

Onsdag 08.11. 18.00–19.30 Åpningsforestilling Sanden scene (Bølgen) Strømmes Voksne kr. 100,

Onsdag 08.11. 20.30–21.30 Litteraturprisvinnere i Vestfold og Telemark Sanden scene (Bølgen) Strømmes Voksne Gratis

Torsdag 09.11. 10.00–10.45 Møte med Frode Eie Larsen: Action, tidsreiser og historier Bølgen 1 (Bølgen)   Barn Gratis

Torsdag 09.11. 12.00–12.45 Barnebokbad med Kristine Rui Slettebakken Skien bibliotek Barn Gratis

Torsdag 09.11. 11.30–12.15 Ryddetid – trespråklig lesestund Bølgen 2 (Bølgen) Barn Gratis

Torsdag 09.11. 12.00–13.10 Skam deg, Mayliss! Blåboks (Bølgen) Voksne Gratis

Torsdag 09.11. 12.00–12.45 Blokk til blokk Bølgen 1 (Bølgen) Ungdom Gratis

Torsdag 09.11. 12.15–13.15 Ryddetid – ordverksted Galleriet (Bølgen) Barn Gratis

Torsdag 09.11. 14.00–15.00 10 kvinnelige, nordiske lyrikere Bølgen 2 (Bølgen) Voksne Gratis

Torsdag 09.11. 18.00–19.00 Egne steder – hvordan skape sitt eget kreative rom? Kristin Valla og Mona B. Riise Larvik bibliotek Voksne Gratis

Torsdag 09.11. 18.00–19.00 Møte med Kim Leine og Sven Henriksen Sanden scene (Bølgen) Voksne Gratis

Torsdag 09.11. 19.00–20.00 Møte med Vigdis Hjorth Sandefjord bibliotek Voksne Gratis

Torsdag 09.11. 20.00–21.00
Forfatteren og begravelsesagenten  
– Maja Lunde og TorHåkon Gabriel Håvardsen

Sanden scene (Bølgen) Voksne Gratis

Fredag 10.11. 09.00–09.45 Møte med A. Audhild Solberg: Skrekk og spenning Bølgen 1 (Bølgen) Barn Gratis

Fredag 10.11. 09.15–10.00 Kristine Rui Slettebakken – Billie og Bo Bølgen 2 (Bølgen) Barn Gratis

Fredag 10.11. 10.30–11.15 Gåten Anna Oline – hvordan rekonstruerer man et liv Bølgen 2 (Bølgen) Voksne Gratis

Fredag 10.11.
10.00–10.35 
og 11.30–12.05

BibliotekKarens bibliotek Blåboks (Bølgen)  Barn Gratis

Fredag 10.11. 11.30–12.15 Møte med A. Audhild Solberg: Skrekk og spenning Porsgrunn bibliotek Barn Gratis
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DAG DATO KLOKKESLETT ARRANGEMENT STED KATEGORI PRIS

Fredag 10.11. 12.00–13.00 Ønsk meg heller god tur – foredrag om Ingvar Ambjørnsen Sanden scene (Bølgen) Voksne Gratis

Fredag 10.11. 14.00–15.00 Møte med Jørgen Brekke Blåboks (Bølgen)  Voksne Gratis

Fredag 10.11. 17.00–17.45 Mona & Mena – om poppoesi og livet Sanden scene (Bølgen) Voksne kr. 100,

Fredag 10.11. 18.00–19.00 Dansk power – møte med Naja Marie Aidt Larvik bibliotek Voksne Gratis

Fredag 10.11. 18.30–19.30 Litterær åpning av Rjukan litteraturfestival med Jan Kjærstad Rjukan bibliotek Voksne Gratis

Fredag 10.11. 20.00–21.30 Konsert med Maria Mena – UTSOLGT! Storsalen (Bølgen) Voksne Kr. 580,

Lørdag 11.11. 11.00–11.35               BibliotekKarens bibliotek Larvik bibliotek Barn Gratis

Lørdag 11.11. 12.00–12.45    Familiekonsert: Rasmus og verdens beste band Storsalen (Bølgen) Barn Gratis

Lørdag 11.11. 12.00–13.00 Naturens magi og klimaets mange utfordringer Sanden scene (Bølgen) Voksne Gratis

Lørdag 11.11. 13.00–14.30 Utdeling av Riksmålsforbundets litteraturpriser Sandefjord bibliotek Voksne Gratis

Lørdag 11.11. 13.30–14.00 Forsnakk: Rockepoeten Levi Henriksen Sanden scene (Bølgen) Voksne Gratis

Lørdag 11.11. 14.00–15.00 Hurra for Jan Kjærstad! Vinje folkebibliotek Voksne Gratis

Lørdag 11.11. 14.00–15.00 Familiekonsert: Mandarinsaft Porsgrunn bibliotek Barn Gratis

Lørdag 11.11. 18.30–20.00 Levi Henriksen & The Babylon Badlands Blåboks (Bølgen) Voksne Gratis

Lørdag 11.11. 20.00–21.00 Møte med Tore Renberg Festiviteten (Larvik) Voksne Gratis

Lørdag 11.11. 18.30–19.30 Møte med Kim Leine Rjukan kino Voksne Gratis

Lørdag 11.11. 21.30–22.30 Larvik Storband spiller Paul Simon Storsalen (Bølgen) Voksne Gratis

Søndag 12.11. 12.00–12.45 Møte med bokdebutant Martine Jonsrud Blåboks (Bølgen) Voksne Gratis

Søndag 12.11. 13.00–13.45 Møte med Stian Johansen og Marie Aubert Blåboks (Bølgen) Voksne Gratis

Søndag 12.11. 14.00–15.00 Familiekonsert: Mandarinsaft Storsalen (Bølgen) Barn Kr. 100,

Søndag 12.11. 15.00–16.00 Saabye på en søndag Sanden scene (Bølgen) Voksne Gratis

Søndag 12.11. 16.30–17.15 Møte med vinner av Herman Wildenveys Poesipris, Sarah Zahid Sanden scene (Bølgen) Voksne Gratis

Søndag 13.11. 19.00–20.00 Frode Grytten Beat Band Storsalen (Bølgen) Voksne Kr. 250,
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DAG DATO KLOKKESLETT ARRANGEMENT STED KATEGORI PRIS

Fredag 10.11. 12.00–13.00 Ønsk meg heller god tur – foredrag om Ingvar Ambjørnsen Sanden scene (Bølgen) Voksne Gratis

Fredag 10.11. 14.00–15.00 Møte med Jørgen Brekke Blåboks (Bølgen)  Voksne Gratis

Fredag 10.11. 17.00–17.45 Mona & Mena – om poppoesi og livet Sanden scene (Bølgen) Voksne kr. 100,

Fredag 10.11. 18.00–19.00 Dansk power – møte med Naja Marie Aidt Larvik bibliotek Voksne Gratis

Fredag 10.11. 18.30–19.30 Litterær åpning av Rjukan litteraturfestival med Jan Kjærstad Rjukan bibliotek Voksne Gratis

Fredag 10.11. 20.00–21.30 Konsert med Maria Mena – UTSOLGT! Storsalen (Bølgen) Voksne Kr. 580,

Lørdag 11.11. 11.00–11.35               BibliotekKarens bibliotek Larvik bibliotek Barn Gratis

Lørdag 11.11. 12.00–12.45    Familiekonsert: Rasmus og verdens beste band Storsalen (Bølgen) Barn Gratis

Lørdag 11.11. 12.00–13.00 Naturens magi og klimaets mange utfordringer Sanden scene (Bølgen) Voksne Gratis

Lørdag 11.11. 13.00–14.30 Utdeling av Riksmålsforbundets litteraturpriser Sandefjord bibliotek Voksne Gratis

Lørdag 11.11. 13.30–14.00 Forsnakk: Rockepoeten Levi Henriksen Sanden scene (Bølgen) Voksne Gratis

Lørdag 11.11. 14.00–15.00 Hurra for Jan Kjærstad! Vinje folkebibliotek Voksne Gratis

Lørdag 11.11. 14.00–15.00 Familiekonsert: Mandarinsaft Porsgrunn bibliotek Barn Gratis

Lørdag 11.11. 18.30–20.00 Levi Henriksen & The Babylon Badlands Blåboks (Bølgen) Voksne Gratis

Lørdag 11.11. 20.00–21.00 Møte med Tore Renberg Festiviteten (Larvik) Voksne Gratis

Lørdag 11.11. 18.30–19.30 Møte med Kim Leine Rjukan kino Voksne Gratis

Lørdag 11.11. 21.30–22.30 Larvik Storband spiller Paul Simon Storsalen (Bølgen) Voksne Gratis

Søndag 12.11. 12.00–12.45 Møte med bokdebutant Martine Jonsrud Blåboks (Bølgen) Voksne Gratis

Søndag 12.11. 13.00–13.45 Møte med Stian Johansen og Marie Aubert Blåboks (Bølgen) Voksne Gratis

Søndag 12.11. 14.00–15.00 Familiekonsert: Mandarinsaft Storsalen (Bølgen) Barn Kr. 100,

Søndag 12.11. 15.00–16.00 Saabye på en søndag Sanden scene (Bølgen) Voksne Gratis

Søndag 12.11. 16.30–17.15 Møte med vinner av Herman Wildenveys Poesipris, Sarah Zahid Sanden scene (Bølgen) Voksne Gratis

Søndag 13.11. 19.00–20.00 Frode Grytten Beat Band Storsalen (Bølgen) Voksne Kr. 250,

Arrangem
entsoversikt
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Foto: D
ag Jenssen

En dag oppdager bibliotekaren Karen noe rart.. 
En bitte liten, nyfødt babybok, som bare har helt 
hvite, blanke sider. Den er veldig liten og  
fryktelig søt. Men den kan også hylgråte!  
– «Det må jeg undersøke!» sier Bibliotek-Karen. 
For i bøkene finnes nemlig svar på veldig  
mye rart. 

Karen tar barna med på en opplevelse av noe 
kjent og noe nytt, og med en stor dæsj humor blir 
dette en lapskaus av litteratur, bøker og noen 
veldig overraskende lyder.  

Karen spilles av Guandaline Sagliocco som nylig 
mottok Vestfold og Telemark fylkeskulturpris, som 
en viktig og betydningsfull kunstner i vårt fylke.  

Produsert av Sagliocco-ensemble og Teater Ibsen 

Gratis inngang

Fredag 10.11.
kl. 10.00–10.35 og kl. 11.30–12.05  
Blåboks, Bølgen kulturhus 

Lørdag 11.11.
kl. 11.00–11.35
Larvik bibliotek

Bibliotek-Karens bibliotek 

Fra 3 år

FREDAG/LØRDAG
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10/11.11.

Foto: PetterSandell

Tore Renberg er en enestående forfatter i norsk litteratur og har mottatt en rekke priser 
for sitt forfatterskap. Han har et uvanlig stort spenn og har utgitt en rekke bøker som 
nærmest er blitt folkelesning; fra de ikoniske romanene om Jarle Klepp, til Tollak til 
Ingeborg, og ikke minst Teksas-serien om den småkriminelle Hillevågsgjengen fra 
Stavangers skyggeside. I høst ga han ut Lungeflyteprøven, om 15 år gamle Anna Voigt 
som i 1681 blir tiltalt for å ha drept sitt nyfødte barn. Blir hun kjent skyldig, vil straffen 
være døden. 
 
Tore Renbergs første historiske roman er basert på en sann historie om en etterforsk ning 
og rettssak i opplysningstidens spede barndom. En levende og til tider grotesk skildring av 
et samfunn som straffer sine døtre og sønner hardt, av tortur og henrettelser, den spede 
starten på moderne rettsmedisin, og ikke minst av hevn og forfengelighet i en tid der de 
gamle tankene er i ferd med å utfordres.    

Forfatteren møter Vidar Kvalshaug til samtale.  
Boksalg og boksignering etter arrangementet.

Gratis inngang

Lørdag 11.11.
kl. 20.00–21.00 
Festiviteten, Larvik 

Møte med Tore Renberg 



18

LØRDAG

Lørdag 11.11.
kl. 12.00–13.00
Sanden scene, Bølgen kulturhus

Naturens magi og  
klimaets mange  
utfordringer

Foto: B
aardH

enriksen og Paal A
udestad

Ole Mathismoen er en av landets ledende forfattere om natur og klima. I høst er han 
aktuell med boken Jeg er dyret. Fortellinger om norsk natur, som inneholder 200 av de 
mest fantastiske naturbildene tatt i Norge de siste årene. Bilder av det vakre, det urørte, 
det dramatiske og det ville. En natur vi nå står i fare for å miste, og Mathismoen forteller 
nøkternt om hva vi, klimaendringene og fremmede arter gjør med naturen vår.

Lars Elling er billedkunstner, bokillustratør og forfatter, og debuterte skjønnlitterært 
for voksne med romanen Fyrstene av Finntjern i 2022. Dette er en fortelling om to 
brødre som holder sammen i tykt og tynt, og om å finne lykken under åpen himmel ute  
i naturen. Skildret i et billedrikt språk som maner frem naturens magi og samtidig 
sjarmerte en hel anmelderskare i senk. 

Forfatterne samtaler med fotograf og forfatter Torgeir Wittersø Skancke 
 
Gratis inngang
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11.11.

Foto: Endre Forbord

Trondheimsbandet er kjent for å kombinere fengende popmusikk og morsomme tekster 
med dypt alvor, samt å begeistre både barn og voksne på konsertene sine, med humor og 
musisering i toppklasse! Rasmus og Verdens Beste Band har fenget små og store siden 
2007, turnert land og strand, mottatt tre Spellemannspriser, Kardemommestipend,  
Teskjekjerringprisen og laget musikken til NRK Supers populære serie om Kosinus.
Rasmus og Verdens Beste Band består av Kriss Stemland, Morten Berger Stai,  
Stian Lundberg og Rasmus Rohde.  

Konserten er et samarbeid med Bølgen kulturhus og Kulturnatta
Passer for barnefamilier

Gratis inngang

Lørdag  11.11.
kl. 12.00–12.45  
Storsalen, Bølgen kulturhus 

Familiekonsert:  
Rasmus og  
Verdens Beste Band  

Fra 4 år
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LØRDAG/SØNDAG

Foto: Siri H
ovland K

aldal

Har du hørt om papegøya som aldri slutter å herme, eller badeløva som får superfart 
ned sklia? Mandarinsaft er godt om du er skikkelig tørst på frisk barnemusikk!  
Det Spellemann-nominerte bandet fra Trondheim er aktuelle med sin sjette barneplate 
– Puteslott. Her møter du blant annet en blid baker, hundretusenvis av kopper, bade løver 
og en skravlete papegøye. Og kanskje får du lyst til å bygge ditt eget puteslott?  

Mandarinsaft består av Even Jenssen (gitar, trommer, vokal), Bendik Ulla (gitar, vokal), 
Johannes Rosmo Kuvås (bass) og Anders Brønstad (elgitar). Bandet har spilt over tusen 
konserter, og tar med barn og voksne inn i sitt lekne musikkunivers på festivaler,  
kulturhus, skoler, barnehager og bibliotek over hele landet.  

Passer for barnefamilier 

Gratis inngang på lørdagens forestilling på Porsgrunn bibliotek 
Forestillingen søndag på Bølgen kulturhus, kr. 100,- 

Lørdag 11.11.
kl. 14.00–15.00  
Porsgrunn bibliotek 

Søndag 12.11.
kl. 14.00–15.00  
Storsalen, Bølgen kulturhus

Familiekonsert:  
Mandarinsaft



21

11/12.11.

Foto: H
eidi Furre

Sarah Zahid er forfatter, samfunnsdebattant og 
politiker – og noe så sjeldent som en bestselgende 
poet! Hun debuterte i 2018 med diktsamlingen  
La oss aldri glemme hvor godt det kan være å leve.  
I fjor ga hun ut sin andre diktsamling, Bjørnholt vgs, 
til strålende kritikker. 

Zahid har blitt hyllet av kronprinsesse Mette-Marit 
som en som forandrer Norge, og i år ble hun tildelt 
Herman Wildenveys Poesipris.

Forfatteren møter Kjetil Espeseth til samtale. 
 
Gratis inngang

Søndag 12.11.
kl. 16.30–17.15  
Sanden scene, Bølgen kulturhus

Møte med vinner av 
Herman Wildenveys 
Poesipris, Sarah Zahid

Foto: Lina H
indrum

Lars Saabye Christensen er en av våre mest kjente 
og allsidige samtidsforfattere, og i år feirer han 
70-års jubileum! Han har mottatt en rekke priser for 
forfatterskapet sitt, og i 2006 ble han utnevnt til 
Kommandør av Den kongelige norske St. Olavs 
orden for fortjenestefull innsats for norsk litteratur. 
Bøkene hans er oversatt til over 30 språk.

Christensen debuterte som lyriker, men det var som 
romanforfatter at han virkelig slo gjennom og ble 
allemannseie. Det store gjennombruddet kom med 
romanen Beatles (1986), som er en av de største 
salgssuksessene i Norge noensinne. Han har også 
markert seg som sangpoet, og deltatt på en lang 
rekke albumutgivelser. 

Forfatteren møter Tom Stalsberg til samtale.

Gratis inngang

Søndag 12.11.
kl. 15.00–16.00  
Sanden scene, Bølgen kulturhus 

Saabye på en søndag 
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Foto:H
elge Skodvin

Gjennom de siste ti årene har Frode Grytten Beat Band lyst opp den norske  
beatpoesi-himmelen med nytolkninger av låter fra Bruce Springsteen, Tom Waits,  
Talking Heads m.fl. Ved å kombinere poesi og litteratur med en sjelden musikkglede 
treffer bandet en helt spesiell nerve, der musikken blandes med anekdoter, dikt,  
fortellinger og minner.  

Bandet består av: Annlaug Børsheim, Pedro Carmona Alvarez, Michael Barnes,  
Anders Bitustøyl, Ivar Thormodsæter, Einar Sogstad og Frode Grytten. 

Billett kr 250,-

Søndag 12.11.
kl. 19.00–20.00  
Storsalen, Bølgen kulturhus 

Frode Grytten Beat Band 

12.11.SØNDAG
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HER FINNER DU OSS:
Hovedarenaen til Kimen er Bølgen kulturhus i Larvik.  
Adresse: Sanden 2. 

I år vil du også finne arrangementer på disse arenaene rundt omkring i fylket:

Festiviteten,  
Storgata 33, Larvik

Larvik bibliotek,  
Nansetgata 12, Larvik

Porsgrunn bibliotek,  
Rådhusgata 3, Porsgrunn

Rjukan bibliotek,  
Rjukanhuset Storstulgata 1, Rjukan

Sandefjord bibliotek,  
Sandefjordsveien 3, Sandefjord

Skien bibliotek, 
Skistredet 12, Skien

Vinje folkebibliotek,  
Vinjevegen 186, Vinje



Kimen litteraturfestival takker for samarbeidet!

TAKK FOR 
BESØKET!

Riksmålsforbundet


